Inter Confratres eum assumit et participem eum eiusque familiam reddit bonorum operum quae in Congregatione fiunt.

Transscriptio sec. originale, conservatum in AG.

Alphonsus de Liguori Rector Major Ven.lis Cong.nis

SS. Redem[p]toris

Nos, qui Dei miseratione in hanc S.mi Redem[p]toris Cong.nem vocati fuimus ad ejusdem proximius sectanda vestigia, qui, ut homines tanquam unius corporis membra arctissimo caritatis vinculo copularet, omnia merita sua in eos transfundere voluit nec transibat nisi benefaciendo, illius inhaerentes exemplo, Vos, Ill.me D.ne D. Michael de Ruggiero Casalisalbori, de nostra Congregatione ita optime meritos, eaque singulari voluntate erga illam perspectos, ut neminem Vobis amantiorem nostri vel majori studio nobis addictum noverimus, dum nullis pepercistis laboribus nihilque intentatum reliquistis ad nostra commoda promovenda, nostrisque favoribus, licet imparibus, ne ad partem quidem tantorum meritorum tuorum, quae maxima sunt et quae sermone comprehendi haud possunt, compensandam prosequi volentes, tenore praesentium et muneris nostri, quo fungimur auctoritate, Vos inter nostros Confratres assumimus atque aggregamus, nec non Vestram Familiam inter spiritualia Nostri Instituti participantes annumeramus, Vobisque omnibus omnium Missarum, Orationum, Praedicationum, Jejuniarum, Disciplinarum, Silentiorum, Obedientiarum, Itinerum, ceterorumque laborum ac cunctorum bonorum, quae per Nostros Collegiales in tota Cong.ne existentes Dei ope fiunt, tam in vita quam in morte communicationem libenter impertimur et concedimus.

Insuper volumus, ut quocumque domorum praedictae Cong.nis Vos vel aliquem Vestrorum contigerit advenire, vel ex proposito eo Vos contuleritis, omni quae meritis vestris debetur humanitate et officiosi animi argumentis, perinde ac illuc adventavisse, peramanter excipiamini.

In quorum fidem has litteras manu nostra signatas atque sigillo nostro munitas dedimus ex hac nostrae habitationis domo. Nuceriae, die 16 Martii 1761.

Alphonsus de Liguori R. M.

Hieronymus Ferrari Cong.nis S.mi Red.ris Secretarius

*Sigillum CSSR chartaceum  
in cera rubra impressum*

5. - 1761 IX 18, Nocera. - Epistula Patris Hieronymi FERRARI (1) ad Iosephum Remondini, editorem, Venezia.

Rogat eum, ne imprimat supplementum de aequiprobabilismo a S.o Alfonso missum (2). Quaedam notitiae de variis S.i Alfonsi libris.

Transscriptio sec. originale, conservatum in AG.

J. M. J.

Ill.mo Sig.re Sig.re P[adro]ne Col.mo,

Assai giudiziosa fu la lettera di V. S. Ill.ma diretta al nostro Padre (3), poichè niente fece sospettare che ne fosse stata prevenuta. Intesi però, giunto che fui qua, che s'era posto in forse se doveva mandare quell'aggiunta sopra l'equa probabile, perchè io prima di partire gli parlai fortemente che non doveva mandarla; ritornato poi me ne sono dimostrato alieno di sapere che avesse fatto. Ad alcuni Padri io di già ho manifestato con segretezza il mio operato. Se mai l'avesse mandata quell'aggiunta, scrivete che non giudicate stamparla, perchè di certo il Padre si quietà, e me ne comprometto io di farlo capace.